МУНИЦИПАЛНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АГВАЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД  №1»
368900,РД,Цумадинский район, с. Агвали, ул.Сабигулаева 27

ПРИКАЗ №26
                                                                                                                                          21.03.2022 год
«Об организации антикоррупционной деятельности в ДОУ»
[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со ст. 41 «Закона об образовании»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «Агвалинский детский сад №1».
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений воспитателя –Магомедову Аиду Магомедовну.
1. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:
Магомедова А.М., воспитатель, – председатель комиссии;
Иманшапиев М.А.,-  муз. руководитель, председатель
 профсоюзного комитета - член комиссии;
Магомедова У.А., заведующий ДОУ -  член комиссии;
Исмаилова П.З.-млад. воспитатель -  член комиссии.
Ахмедова М.Г.- прачка, - член комиссии.
    5. Разместить настоящее Положение на официальном сайте учреждения
     в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
     6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
     7.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Агвалинский детский сад №1» ___________/Магомедова У.А./

С приказом  ознакомлены:

Магомедова А.М., воспитатель, – _________
Иманшапиев М.А.,-  ______________
Магомедова У.А.,  ________________
Исмаилова П.З.-__________________
 Ахмедова М.Г.- __________________